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PATENTBESVÄRSRÄTTENS 
 

DOM 
 
 

meddelad 2008-06-17 efter överklagande av Patent- och registreringsverkets  

beslut, se bilaga 1. 
 
 
 

Klagande: Altia Group Oy (invändare) 

 

 

Ombud: Zacco Sweden AB 

 

 

Motpart: Arne Lodin med den enskilda firman  

 Arne Lodin Teknikinformation (rättighetshavare) 

 

 

 

 

Målet gäller: Upphävande av varumärkesregistreringen ALTI.  

 

 

DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten ändrar inte det överklagade beslutet.  
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YRKANDEN M.M.  

 

Altia Group Oy har i Patentbesvärsrätten hållit fast vid att det 

registrerade märket ALTI ska upphävas. 

 

Arne Lodin har, såsom det får förstås, bestritt ändringsyrkandet. 

 

Altia Group har till grund för sin talan hållit fast vid att märket 

ALTI är förväxlingsbart med det motanförda EG-varumärket 

981142 ALTIA YHTIÖT i figur. 

 

Arne Lodin har till stöd för sin talan anfört att varumärket ALTI är 

en förkortning av hans firmanamn Arne Lodin Teknikinformation. 

 

Altia Group har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. 

Varumärket ALTIA YHTIÖT äger full särskiljningsförmåga för de 

ifrågavarande tjänsterna och åtnjuter således ett betydande 

skyddsomfång. Det föreligger betydande visuella, auditiva och 

associationsmässiga likheter mellan orden ALTI och ALTIA. Det 

kan inte råda någon tvekan om att ordet ALTI är förväxlingsbart 

med ordet ALTIA som är det dominerande inslaget i Altia Groups 

märke. Vid en helhetsbedömning av samtliga moment i märkena 

framgår det klart att varumärket ALTI måste anses ligga inom 

skyddsomfånget för Altia Groups varumärke.  

 

Varumärket ALTI avser konsulttjänster och information avseende 

teknik och naturvetenskap. Av lydelsen framgår att tjänsterna är 

synnerligen omfattande. Dessa tjänster kan mycket väl inrymma 

t.ex. konsulttjänster eller information inom det sjukvårdstekniska 

området eller inom den industriella eller vetenskapliga forsknings-

världen eller inom området dataprogrammering. Det är viktigt att 

notera att tjänsterna teknik inte är begränsade till något specifikt 

område utan kan omfatta samtliga teknikområden. I de tjänster 

som anges i Altia Groups märke ligger implicit viss informations-

verksamhet. Tjänster som avser exempelvis vetenskaplig och  
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industriell forskning vore näst intill omöjliga att utföra om informa-

tionstjänster inte skulle förekomma. 

______ 

 

 

Ulf Hallin Jeanette Bäckvall Merit Persson 

 Referent 

 

 

Enhälligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 


